



ZADAVATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
Zastoupený: ředitelkou Ing. Dagmar Kynclovou, MBA
IČO, DIČ: 60460580, CZ60460580
Profil zadavatele: <http://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

NAŠE ZNAČKA
953-16-2013

VYŘIZUJE/TEL.
Ing. Koptová/973 204 179

V Praze dne 17.7.2013

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3

Armádní Servisní, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná ředitelka AS-PO Ing. Dagmar Kynclová, MBA (dále jen zadavatel), Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení s názvem: "**Rekonstrukce budovy č. 2 - Jaroměř**", uveřejněnou v ISVZUS pod evidenčním číslem zakázky 355674.

Znění žádosti o dodatečné informace č. 3

Dotaz 3.1

Chybí technická zpráva stavební části dokumentace.

Odpověď 3.1

Technická zpráva byla doplněna jako Příloha č.1 Dodatečných informací č.2.

Dotaz 3.2

Popisy výkresů ve statické části jsou naprosto nečitelné (výkresy č. A_2b_2_1 až A_2b_2_8).

Odpověď 3.2

Zadavatel poskytuje výkresy ve formátu pdf, které jsou Přílohou č. 1 těchto Dodatečných informací č.3

Dotaz 3.3

Některé výkazy výměr jsou špatně zformátované pro tisk – můžeme se je v počítači sami upravit, nebo zadavatel pošle upravené výkazy? (např. hned první soubor „A3-1_zařízení pro vytápění_SIGNED.xlsx“).

Odpověď 3.3

Zadavatel umožňuje zformátovat uchazeči Slepý soupis prací a dodávek pro tisk, jiné úpravy Zadavatel neumožňuje.

Dotaz 3.4

Rozpočet – Celková rekapitulace nákladů – v krycím listě je již vyplněna cena za zařízení staveniště ve výši 100 000,- Kč (máme akceptovat nebo vymazat?), dále je v krycím listě

špatný součtový vzorec ZRN (zobrazuje se pouze počet řádků č. 14 rekapitulace a nenasčítávají se řádky 16 a 17).

Odpověď 3.4

Zadavatel poskytuje opravený Slepý soupis prací a dodávek jako Přílohu č.4 ZD.

Dotaz 3.5

V Dílčím rozpočtu SO 06 – Kabelové rozvody venkovní EI-nn je výměra 189,00 mb, přičemž k tomuto objektu je přiřazen objekt IO 04 – máme tedy vydělit jeho celkovou výměru 189,00 nebo se tato výměra přepíše na 1 kus – tak jako u objektu SO 03 a 04?

Odpověď 3.5

Viz odpověď 3.4.

Dotaz 3.6

V Článku 4.2, písm. b), Zadávací dokumentace je požadavek na předložení: dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Postačí Zadavateli (pro uznání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v plném rozsahu) předložení Živnostenského oprávnění uchazeče na předmět podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“? Pokud nestačí a Zadavatel požaduje předložit i jiná další živnostenská oprávnění či licence, prosíme o jejich výčet tak, aby zadání bylo zcela jednoznačné a konkrétní.

Odpověď 3.6

Zadavateli postačí pro uznání výše zmíněného kvalifikačního předpokladu předložení Živnostenského oprávnění uchazeče s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“.

Dotaz 3.7

V části „Položkový rozpočet – Celková rekapitulace rozpočtu“ je uveden odkaz na SoD bod 3.1 a 3.2, ale tyto části (hlavně další práce a činnosti...) jsou uvedeny v bodě 1.1 a 1.2 v SoD. DOTAŽ č. 1: Je uvedení odkazu na bod 3.1 a 3.2 SoD správné?

Odpověď 3.7

Zadavatel poskytuje opravený Slepý soupis prací a dodávek jako Přílohu č.4 ZD.

Dotaz 3.8

Bod č. 1.2 obsahuje další práce a činnosti spojené s realizací díla, v bodě 1.2.1 archeologický dohled, jehož náklady budou zahrnuty do celkové nabídky, ale položkový výkaz „výkaz Bod 3.2 SoD ostatní náklady“ tento dohled neobsahuje.

DOTAZ č.2: Do jaké položky nebo zda vůbec zahrnout do nabídky archeologický dohled?

Odpověď 3.8

Položka „Archeologický dohled“ je doplněna v opraveném Slepém soupisu prací a dodávek, který je Přílohou č. 4 ZD.

Dotaz 3.9

Žádám Vás o doplnění zadávacích podkladů o:

- technickou zprávu stavební části (v ZD pouze titulní list)
- geologický průzkum

Odpověď 3.9

Technická zpráva byla doplněna jako Příloha č.1 Dodatečných informací č.2. Geologický průzkum k dispozici není, jeho popis je uveden ve Stavebně konstrukční části - Technická zpráva A 2B.2.1 strana č. 7.

Zadavatel Vám sděluje následující informace:

- 1) Zadavatel zneplatňuje Přílohu č. 3 - Návrh smlouvy o dílo Zadávací dokumentace a nahrazuje jí novým Návrhem smlouvy o dílo, kterou přikládá jako opravenou Přílohu č. 3 ZD.

Návrh smlouvy byl doplněn o následující body:

- 10.3. Zhotovitel se zavazuje provádět po předání díla práce, které vyplynou z kolaudačního řízení a tyto práce budou zhotovitelem prováděny v rámci smluvní ceny sjednané touto smlouvou.
- 10.4. Zhotovitel zpracuje závazný harmonogram prací na celý předmět SoD v jednom vyhotovení, s finančními objemy jednotlivých měsíců. Harmonogram bude předán k odsouhlasení objednateli do 10 dnů po podpisu SoD.
- 10.5. Pro organizaci kontrolních dnů se stanovuje tento postup:
 - pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně; harmonogram kontrolních dnů předá objednatel zhotoviteli při předání staveniště;
 - objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 5 dnů před jeho konáním;
 - kontrolních dnů se zúčastní zástupci objednatele, osoby vykonávající funkci TDS, autorského dozoru, uživatele a případně dalších zástupců, které upřesní objednatel při předání staveniště;
 - zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů; zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své subdodavatele;
 - kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením pověřit osobu vykonávající funkci TDS;
 - obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci TDS, uživatele a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů;
 - objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným;
 - zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne do stavebního deníku.
- 10.6. Zhotovitel zabezpečí vytýčení stávajících inženýrských sítí před zahájením prací ve spolupráci se správcem – PS 0507 Jaroměř a VÚ 3255 Praha. Dotčené kabely ve správě VÚ 3255 Praha budou zhotovitelem před započítím přepojovacích prací a po zapojení změřeny, a správci sítě předány měřicí protokoly dokládající funkčnost vedení.
- 10.7. Zhotovitel zabezpečí ochranu stávajících sítí dotčených rekonstrukcí, jejich předání správcům před zásypem s dokladem jejich neporušenosti.
- 10.8. Zhotovitel uloží využitelný demontovaný materiál a nepotřebný kovový materiál, kvalifikovaný jako odpad, s oddělením podle jeho druhu, na určené místo v areálu VZ

4935 Jaroměř a po provedení soupisu a rozhodnutí o jeho využitelnosti za účasti technického dozoru VUSS a vedoucího PS 0507 Jaroměř bude určený materiál předán protokolárně PS 0507 Jaroměř.

- 10.9. Všechny dotčené pozemky stavbou budou po jejím dokončení uvedeny do původního stavu.

Bod 14.1 byl změněn následovně:

Zhotovitelem daná záruční doba je jednotná měsíců za celý předmět veřejné zakázky.

Z bodu 3.3 byla odstraněna následující věta:

O těchto změnách uzavřou obě strany dodatek SoD dle ustanovení v čl. 16.6. této SoD

Bod 5.6 byl upraven následovně:

Materiály nebo stavební dílce, které nejsou v souladu s dokumentací dle čl. 4. 3. nebo neodpovídají provedeným atestům, musí být z nařízení TDS ze staveniště odstraněny v požadované lhůtě. Termín odstranění a soupis materiálu zapíše TDS do stavebního deníku. Nestane-li se tak, ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn k jejich odstranění na náklad zhotovitele.

Bod 6.1 byl změněn následovně:

O průběhu prací na stavbě včetně prací prováděných subdodavateli vede zhotovitel stavební deník v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon - dále jen „SZ“) a přílohy č.9 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

- 2) Bod 2.3 ZD se mění následovně:

Zhotovitelem daná záruční doba je jednotná min. 60 měsíců za celý předmět veřejné zakázky.

- 3) Zadavatel zneplatňuje Přílohu č. 4 – Slepý soupis prací a dodávek Zadávací dokumentace a nahrazuje ho opraveným Slepým soupisem prací a dodávek, který přikládá jako Přílohu č. 4 ZD.



Ing. Dagmar KYNCLOVÁ, MBA

ředitelka AS-PO



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Poděbratská 1563/1 150 00 Praha 6
IČO 61483680